２０  (令和  )年  月  日

浄土真宗本願寺派 本願寺

 執行長          様

                     講 名             講

                     講 長             印

                     担当者       教区        組       寺

                        住職           印

使 僧 ・ 講 師 派 遣 申 請

 今般、                を開催するにあたり、法義引き立てと

愛山護法の意識高揚をはかり、もって講社の一層の充実発展を期すため、下記の通り

       を派遣くださいますよう申請いたします。

記

1.日 時  20   (令和  )年   月   日   時より

       20   (令和  )年   月   日   時まで

2.会 所  【住所】〒    -

                          （    組    寺）

3.希 望          師（    教区    組    寺    ）

4.辞令送付先  講長・担当者・会所・その他（                )

 上記、進達いたします。

              教区教務所長                 印

以 上

使 僧

講 師